

SCAT INDIA TRADESHOW 2022 SHOW PREVIEW

SCAT INDIA TradeShow 2022 set to open at
Jio Convention Centre, Mumbai,
October 13 to 15, 2022

SCAT India TradeShow 2022 is all set to open at the Jio Convention Centre from October 13-15, 2022. After a harrowing two years of pandemic, due to which no physical event was possible, the cable TV, broadband, IPTV and satellite industry segment is eagerly looking at the physical event this year. This will be the first SCAT event under the NurnbergMesse India banner along with the collocated Broadcast India 2022 Show and Content India Show under the umbrella brand - A.B.I.S 2022 Show (Asia's Broadcasting Infotainment Show). The Show this year is being held at the swanky Jio Convention Centre.

The Indian Media and Entertainment industry is all set to touch US\$ 100 billion by 2030. This is remarkable and the industry has seen major transformations in the past few years. The 5G deployment by end of this year will usher in major changes across the media and entertainment business. 5G is the new mantra for growth. Jio's announcement of investing of Rs. 2 Lakh crores to set up its 5 G networks will fuel and kick-start the rollout of 5G in a major way. The CATV industry should offer more services and survive the next decade with this focus and innovation in mind. In fact, this is a clarion call for the CATV industry to evolve, innovate and survive.

TRAI has taken a pro-active initiative to ensure that some of the roadblocks affecting the industry are removed by inviting stakeholders to address some of the longstanding issues.

स्कैट इंडिया ट्रेडशो 2022 का पूर्वावलोकन

स्कैट इंडिया ट्रेडशो 2022, 13 से 15 अक्टूबर 2022 तक
मुंबई के जियो कन्वेंशन सेंटर में आयोजित होगा

स्कैट इंडिया ट्रेडशो 2022, 13 से 15 अक्टूबर 2022 को मुंबई के जियो कन्वेंशन सेंटर में आयोजित होने के लिए तैयार है। दो साल की महामारी के बाद, जिसके कारण केबल टीवी, ब्रॉडबैंड, आईपीटीवी और सैटेलाइट उद्योग खंड में कोई फिजिकल आयोजन संभव नहीं थी। इस साल होने वाले फिजिकल आयोजन का वेसव्री से इंतजार है। न्यूनवर्गमिस इंडिया वैनर के तहत यह पहला स्कैट आयोजन होगा, जिसमें एकत्रित रूप से ब्रॉडकास्ट इंडिया शो और कंटेंट इंडिया शो अंब्रेला ब्रॉड के तहत ए.वी.आई.एस 2022 शो (एशिया का ब्रॉडकास्टिंग इंफोटेनमेंट शो) होगा। इस शो का आयोजन जियो कन्वेंशन सेंटर में किया जा रहा है।

भारतीय मीडिया और मनोरंजन उद्योग 2030 तक 100 बिलियन अमेरिकी डॉलर तक पहुंचने के लिए तैयार है। यह उल्लेखनीय है और उद्योग ने पिछले कुछ वर्षों में बड़े परिवर्तन देखे हैं। इस साल के अंत तक 5जी की तैनाती पूरे मीडिया और मनोरंजन कारोबार में बढ़ा

बदलाव लायेगी। 5जी विकास का नया मंत्र है। जियो ने अपने 5जी नेटवर्क की स्थापना के लिए 2 लाख करोड़ रुपये के निवेश की घोषणा की है, जिसमें 5जी के रोलआउट को बड़े पैमाने पर बढ़ावा मिलेगा और सीएटीवी उद्योग को और अधिक सेवाओं की पेशकश करनी चाहिए और इस फोकस व इनोवेशन को ध्यान में रखते हुए अगले दशक तक जीवित रहना चाहिए। वास्तव में, यह सीएटीवी उद्योग को विकसित होने, नया करने और जीवित रहने के लिए एक स्पष्ट आह्वान है।

ट्राई ने यह सुनिश्चित करने के लिए एक स्पष्ट पहल की है कि उद्योग को प्रभावित करने वाली कुछ बाधाओं को दूर करने के लिए हितधारकों को कुछ लंबे समय से लंबित मुद्दों को संबोधित करने के लिए आमंत्रित किया गया है।



SCAT2022

SCAT INDIA TRADESHOW - MUMBAI

13 - 15 October, 2022

Jio World Convention Centre, Mumbai

SCAT 2022 SHOW FOCUS

Bharti Airtel has very smartly forayed into the Rs 7000 crore content delivery service market. The launch comes ahead of its commercial 5G service launch, which will increase the video consumption, which in turn will drive the need for CDN services for video.

The satellite broadband industry is also set for a major revolution with the entry of Amazon, Tesla, Measat, Bharati. This sector will pave changes for the existing LCOs and MSOs can look at tying up with the satellite broadband operators for increasing their range of services.

The latest hardware technologies across the broadband, cable, IPTV will be on display at the SCAT India TradeShow from October 13 to 15, 2022. Good opportunities to expand your business and network with the top stakeholders from the industry and keep yourself abreast of the changes driving transformation in the industry. ■

भारती एयरटेल ने बहुत चतुराई से 7000 करोड़ रुपये की सामग्री वितरण सेवा बाजार में प्रवेश किया है। यह लॉन्च अपने वाणिज्यिक 5जी सेवा के लॉन्च से पहले हुआ है, जिससे वीडियो की खपत में वृद्धि होगी, जो बदले में वीडियो के लिए सीडीएन सेवाओं की आवश्यकताओं को बढ़ायेगी।

अमेज़ॅन, टेस्ला, मीआसेट, भारती के प्रवेश के साथ सैटेलाइट ब्रॉडबैंड उद्योग भी एक बड़ी क्रांति के लिए तैयार है। यह क्षेत्र मौजूद एलसीओ के लिए बदलाव का मार्ग प्रशस्त करेगा और एमएसओ अपनी सेवाओं की सीमा बढ़ाने के लिए सैटेलाइट ब्रॉडबैंड ऑपरेटरों के साथ गठजोड़ कर सकते हैं।

बॉडबैंड, केबल, आईपीटीवी में नवीनतम हार्डवेयर तकनीकियों को 13 से 15 अक्टूबर 2022 तक स्कैट इंडिया ट्रेडशो में प्रदर्शित किया जायेगा। उद्योग के प्रमुख हितधारकों के साथ अपने व्यवसाय और नेटवर्क का विस्तार करने और उद्योग में परिवर्तन लाने वाले परिवर्तनों से खुद को अवगत रखने का यह अच्छा अवसर है। ■

COMPANIES & BRANDS AT SCAT INDIA TRADESHOW 2022

- | | | |
|-----------------------------------|--|---|
| ❖ ACCESS365 (Wellav) | ❖ De-Cix Interwire Internet Services Pvt. Ltd. | ❖ GOIP Global Services Pvt. Ltd. (Syrotech) |
| ❖ Adopt NetTech Pvt. Ltd. | ❖ Deepak Enterprises | ❖ GX India Pvt. Ltd. |
| ❖ Alambre Cables | ❖ Deviser | ❖ Height8 Technologies Pvt. Ltd. |
| ❖ Amigo | ❖ Digisol Systems Limited | ❖ Hepi |
| ❖ Antriksh Digital Solution LLP | ❖ Dron Edge India Pvt. Ltd. | ❖ Huawei |
| ❖ Aplomb Technology | ❖ Excitel | ❖ Ilsintech Trading India Pvt. Ltd. |
| ❖ Aprecomm Pvt. Ltd | ❖ EXFO | ❖ Infinity Consultants |
| ❖ Assistive Netspeed Technologies | ❖ Extreme Labs India Pvt. Ltd | ❖ Infynect Labs Pvt. Ltd. |
| ❖ Asttecs Communications Pvt Ltd. | ❖ Felder Broadband | ❖ Inno Instrument India Pvt. Ltd |
| ❖ Bee-Link | ❖ Fiberage Solutions LLP (S.V. Trade Impex) | ❖ Inotech |
| ❖ BKtel | ❖ Fiberfox India Pvt. Ltd | ❖ Invas Technologies |
| ❖ Broadband Net | ❖ FibRSol Global Network Ltd. | ❖ IPACCT Support Pvt. Ltd. |
| ❖ Candid Technology | ❖ Fifo Technologies | ❖ Irdeto |
| ❖ Channel Master Pvt. Ltd. | ❖ Fobber | ❖ J.P. Cables Pvt Ltd. |
| ❖ Cheenilabs India Pvt. Ltd. | ❖ FOFIIOT | ❖ Jaze Networks Pvt. Ltd. |
| ❖ CISCO | ❖ Fortune Marketing Pvt. Ltd. | ❖ JRS Global Networks Pvt. Ltd. |
| ❖ Cloud Infotech Pvt. Ltd. | ❖ Fujikura | ❖ Kableoptics |
| ❖ Comtech Digitronics Pvt. Ltd. | ❖ GigaLink | ❖ Kable Tech |
| ❖ CTRLS Datacenter Ltd. | | ❖ Keith Electronics Pvt. Ltd. |
| ❖ D-Link | | |

SCAT 2022 SHOW FOCUS

- ❖ Kinelec
- ❖ Kinescope Electronics
- ❖ KMTS Engineering Pvt. Ltd.
- ❖ M2MIT Digital Pvt. Ltd.
- ❖ Madurai Cable Connection (Smart Digital Service)
- ❖ MagicBox
- ❖ Maheshwari Electronics
- ❖ M-Core Industries Pvt. Ltd.
- ❖ Mediasoft Technology
- ❖ Mehta Infocom Pvt. Ltd.
- ❖ Mercusys
- ❖ MG Electronics
- ❖ Microscan Infocommtech Pvt. Ltd.
- ❖ MikroTik
- ❖ Modern Comm & Broadcast Systems Pvt. Ltd. (MCBS)
- ❖ Monics
- ❖ Montronics
- ❖ Movie Max
- ❖ Multicraft Digital Technologies Pvt. Ltd.
- ❖ Netlink ICT Pvt. Ltd.
- ❖ NetUP TV
- ❖ NewsMax Pro
- ❖ NXT Digital
- ❖ OFR Telecom Pvt. Ltd.
- ❖ Optilink Networks Pvt. Ltd
- ❖ Optimuva Technologies
- ❖ Opton
- ❖ PDR Videotronics India Pvt. Ltd.
- ❖ Pelorus Technologies Pvt. Ltd
- ❖ Perseverance IT Solutions Pvt. Ltd.
- ❖ PlayBox TV
- ❖ Poly Infocom Cables Pvt. Ltd.
- ❖ Polywire
- ❖ PPC Broadband India Pvt. Ltd.
- ❖ Pratap Digital Communications Pvt Ltd (Corsis Technologies)
- ❖ QuadMax
- ❖ R&M
- ❖ R.R. Industries
- ❖ Rahul Cable Industry
- ❖ Ravi and Singh
- ❖ Ray Electronics
- ❖ Sabot One
- ❖ Saibaba
- ❖ Saimaa Technologies LLP
- ❖ SAINXT
- ❖ SCAT Magazine
- ❖ Scopus International Pvt. Ltd
- ❖ Sencore
- ❖ Shivam Electronics
- ❖ Smart Digital Service
- ❖ Smartlaunch
- ❖ Spacecom Software LLP
- ❖ Spacelink
- ❖ Star Infomatic Pvt. Ltd
- ❖ Sterlite
- ❖ Sumitomo
- ❖ Sunshine Electronics/Eurodigital
- ❖ Sunsky Software Technologies Pvt. Ltd.
- ❖ Superfill
- ❖ Superlaunch
- ❖ Swift
- ❖ Synnefo Info
- ❖ Tenda
- ❖ Telesta
- ❖ Transfix India (Cahors)
- ❖ Trinity Data Systems Pvt. Ltd.
- ❖ TP Link
- ❖ Ubiquicom
- ❖ Ubiquiti
- ❖ UCL Swift Co. Ltd.
- ❖ UCN Cable Network Pvt. LTD
- ❖ Uninet
- ❖ Unistrat Business Solutions Pvt. Ltd.
- ❖ Universal Networks India Pvt. Ltd.
- ❖ Unicab
- ❖ Uniway Infocom
- ❖ VIAVI
- ❖ Vortex Infotech Pvt. Ltd.
- ❖ Vortex Netsol Pvt. Ltd.
- ❖ Wellav
- ❖ Wellmark Technologies/ Hub Com
- ❖ Xceednet Software Solutions Pvt. Ltd.
- ❖ Xonware Technologies Pvt. Ltd.
- ❖ Yoda views Pvt.Ltd.



Find Out What The FUTURE Holds for The Industry At

SCAT2022
SCAT INDIA TRADESHOW - MUMBAI

13 - 15 October 2022, Jio World Convention Centre, Mumbai